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20 . Marts 2024




Dagsorden

* Valg af dirigent.

* Valg af referent.

* Bestyrelsens beretning

* Fremlaeggelse og godkendelse af regnskab.
* Behandling af indkomne forslag.

* Fastseettelse af kontingent for 2025.

* Valg til bestyrelsen

* Valg af Suppleant til bestyrelsen

* Valg af revisor.

 Eventuelt.



Bestyrelsen

* Karl Krogshede: Formand
* Hanne Kongsted: Naestformand og sekreteer
* Laila Hansen: Regnskab

* Kent Alex Sgrensen: Trafik og anleeg
* Bente Slumstrup

* Karsten Joensen: Suppleant
* NN: Suppleant



Beretning

e 2023 vil blive husket for det ar vi mistede vores forsamlingshus, og startede kampen for at fa det tilbage.
* Det var aret hvor vi fik et bump pa vejen, men arbejdet for bedre trafikforhold i byen fortsaetter

» Det var aret hvor vi mistede en busrute til Hald ege, men hvor kampen for at fa den tilbage er startet

* Det var aret hvor vi matte lukke for udlejning af forsamlingshuset, men har startet det igen

* Det var aret hvor bgrneudvalget fik afvist et forslag om madpakkehus, men prgver noget andet

* Det var aret hvor sidste udgave af bggerne om Dollerup blev udgivet, Henning overtog for Birgit



Kab af forsamlingshus

* Arbejdsgruppe har afdaekket muligheder for kab

* Aftale med naturstyrelsen

* Kgbspris 1,6 mio kr.
* vi mangler ca. 700.000 kr.

Projektforleengelse fra alle parter til november 2024
-unding arbejdet fortsaetter
Der kan blive behov for lokale donationer

Krav om mere almen formal i foreningens vedtaegter



Vedligeholdelse
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Foredrag af Thorkild Ellerbaek
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Fredagsfrokost




Sankthans




Workshop
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Sensommer fest




Nytarsbrunch




Aben universitet streaming
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Loppemarked




Bogudgivelse

Iggllerup

GARD NR. 6 | RGVERDAL - Bind "
Fra Kobak, over @rstrupgaard og Lerbjerggaard fil
Dollerup By
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A’ bindstouw




Madpakkehus og aktivitetsplads




Juleklip




Fastelavn




Vores hab for fremtiden

Vi tror pa at forsamlingshuset bliver vores

Der vil veere mange flere faste og spontane aktiviteter

Feerre udlejninger til gaester uden for Dollerup

Der vil komme flere offentlige arrangementer

Flere aktiviteter for barn

Bedre trafikforhold

Gode busforbindelser til Dollerup



Regnskab

Regnskab Dollerup Beboerforening 2023

Indtaegter

1 Medlemskontingent i alt

2 Udlejning af forsamlingshus
Tilskud
Indteegter ved arrangementer
Lokaleleje, Lokalhist. Arkiv

Indtaegter i alt

2022

Udgifter

18.150
45.250
22.123
3.143
5.000

93.666

2023

3 Vand, el, olie mv.
Renovation (Naturstyrelsen)
Forsikring

4 Renggring, forbrugsvarer mv.

5 Inventar og istandsaettelser

6 Smaanskaffelser
Arrangementer, udgifter

7 IT, hjemmeside mv.
Abonnement, Falck

9 Bank, renter, gebyrer mv.
MobilePay, omkostninger

8 Diverse omkostninger

Udgifter i alt

Arets resultat

52.777
9.248
7.843
3.121
3.524

606
6.732

578
2.611
1.771
1.233
3.000

93.045

13.650,00
34.600,00
18.000,00
1.772,00
2.500,00

70.522,00

621

34.823,69
7.959,81
7.820,59
1.886,53

252,00
2.548,90
10.702,42
60,00
2.791,78
1.187,56
505,92
3.448,02

73.987,22

-3.465,22



Balance

Beholdning pr. 1. januar 2023 Beholdning pr. 1. januar 2024
Bank, Nordea 130.304 131.742,67
Kassebeholdning 513 914,00
Skelhgje Kebmandsgard 13.600 8.295,57
Beholdningi alt 144.417 140.952,24
Arets resultat -3.465,22
Difference 0,2

Balance: 140.952,24




Fastseettelse af kontingent

Bestyrelsen foreslar at kontingentet haeves fra 150 til 250 kr. pr.
person



Valg

Pa valg bestyrelse:
Karl Krogshede ( modtager genvalg)
Bente Slumstrup

Pa valg suppleant:
NN

Revisor:
Henning Wisbech ( modtager genvalg )



Eventuelt

Hverdagens usynlige helte

Trine klarer udlejningen af huset

» Elsebeth gar ud med bestyrelsesmateriale og blomster til nye beboere

» Karina sarger for vores hjemmeside og far vores nyheder ud

* Peter hjeelper med at finde fundingmuligheder

» Utroligt mange kommer trofast til arrangementerne og er altid parat til at give en hand med.
* Ogséerderalle dem vi maske har glemt

» Skalviikke give os alle sammen en hand.
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